
ill
územní píacovišíě Znojmo ^

Požétóíkio^fond ^ské republiky
sffioíí^PÍim^, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00 ^
zastoupený Antonínem Rósslem, vedoucím územního pracoviště PF ČR ve Znojmě, 
adresa: Dvořákova 21, 670 30 Znojmo

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. Znojmo, č. účtu 692005-514/0600

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné-

AGROSERVIS, 1. zemědělská a. s. Višňové 
sídlo: Višňové 358, PSČ 671 38, Višňové u Znojma 
IČ: 499 67 789 
DIČ: CZ49967789
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1205 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu - Ing. Jiří Pevný, předseda představenstva

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 3
k nájemní smlouvě č. 718 N 04/27

Č1.I

Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2004 nájemní smlouvu č. 718 N 04/527, dne 1. 6. 
2006 dodatek č. 1, dne 15. 5. 2007 dodatek č. 2 (dále jen "smlouva").

Cl. II

1.) Dne 4. 6. 2007 nabyla vlastnické právo k nemovitostem vedeným ve zjednodušené 
evidenci - PK pare. č. 873/12, 2959/1, 3144/1, 3791/3, 3791/10 v obci Trštěnice, katastrálním 
území Trštěnice u Moravského Krumlova třetí osoba pan ~ ‘

na základě kupní smlouvy č. 1013780727.

Dne 4. 6. 2007 nabyla vlastnické právo k nemovitostem vedeným ve zjednodušené 
evidenci - PK pare. č. 131, 366, 1028/5, 1028/7, 1033/3, 1033/11, 1054, 1060, 1099, 1105, 
1109/1, 1114, 1126, 1147/1, 1147/2, 1153/1, 1153/2, 1158, 1175, 1176, 1178, 1215/2 v obci a 
katastrálním území Džbánice třetí osoba pan I 
' la základě kupní smlouvy č. 1020780727.



Dne 4. 6. 2007 nabyla vlastnické právo k nemovitostem vedeným ve zjednodušené 
evidenci - PK pare. č. 2346/17, 2346/94, 2638/1, 3782/7 v obci Trštěnice, katastrálním území 
Trštěnice u Moravského Krumlova třetí osoba ] ,

na základě kupní smlouvy č. 1014780727.

Dne 4. 6. 2007 nabyla vlastnické právo k nemovitostem vedeným ve zjednodušené 
evidenci - PK pare. č. 180/5, 200, 243, 244, 646/4, 646/8, 743, 763, 765, 783, 845, 850, 851, 
881, 915, 1025/18 v obci a katastrálním území Džbánice třetí osoba pan

“ “ ----- ^ základě kupní smlouvy č.
1019780727.

Dne 4. 7. 2007 nabyla vlastnické právo k nemovitostem vedeným ve zjednodušené 
evidenci - PK pare. ě. 882, 937/12, 1226, 1301, 1307, 1310, 1311 v obci a katastrálním území 
Džbánice třetí osoba ' la
základě kupní smlouvy č. 1003740727.

Dne 4. 7. 2007 nabyla vlastnické právo k nemovitostem vedeným ve zjednodušené 
evidenci - PK pare. č. 5350, 5351, 5353, 5354, 5362, 5363, 5390, 5391 v obci Vítonice, 
katastrálním území Vítonice u Znojma třetí osoba pan "

na základě kupní smlouvy č. 1044780727.

Dne 4. 7. 2007 nabyla vlastnické právo k nemovitostem vedeným ve zjednodušené 
evidenci - PK pare. č. 396, 397/1, 397/2, 568, 1353/2, 2551/1, 2552/1, 3806 v obci Trštěnice, 
katastrálním území Trštěnice u Moravského Krumlova třetí osoba

; na základě kupní smlouvy č. 1019770727.

Dne 4. 7. 2007 nabyla vlastnické právo k nemovitostem vedeným ve zjednodušené 
evidenci - PK pare. ě. 703/5, 1051/2, 1051/3, 1051/6, 1051/7, 1051/9, 1089, 1090, 1221, 
1418/2, 1466/2, 1731, 2067, 2163, 3795/4 v obci Trštěnice, katastrálním území Trštěnice u 
Moravského Krumlova třetí osoba "

na základě kupní smlouvy č. 1021770727.

Dne 4. 7. 2007 nabyla vlastnické právo k nemovitostem vedeným ve zjednodušené 
evidenci - PK pare. č. 82, 166, 414, 432, 438, 518/22, 566, 627/30, 634/5, 634/8, 826, 839/17, 
839/31, 935/4, 935/19, 935/26, 1025/6, 1025/13, 1219/9, 1219/28, 1304 v obci a katastrálním 
území Džbánice třetí osoba
- na základě kupní smlouvy č. 1029780727.

Dne 7. 8. 2007 nabyla vlastnické právo k nemovitostem vedeným ve zjednodušené 
evidenci - přídělový plán pare. ě. 5389, 5392, 5580 v obci Vítonice, katastrálním území 
Vítonice u Znojma třetí osoba :,

» na základě kupní smlouvy č. 1052780727.

Dne 7. 8. 2007 nabyla vlastnické právo k nemovitosti vedené ve zjednodušené evidenci
- přídělový plán pare. č. 5158 v obci Vítonice, katastrálním území Vítonice u Znojma třetí
osoba pan na základě kupní
smlouvy č. 1053780727.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.



2 ) Na základě obnovy operátu ze dne 21. 12. 2006 došlo ke změně číslování a výměr u 
následujících parcel:

- z parcely č. GP 5342 o výměře 3710 vznikly nové parcely č. 471/9 o výměře 2365 
m^, pare. ě. 564/10 o výměře 1301 m^, pare. ě. 565/8 o výměře 95 m^,

- z parcely č. GP 5380 o výměře 2976 m^ vznikla nová parcela č. 471/56 o výměře
2977 m^ ^

- z parcely č. GP 5403 o výměře 1650 m^ vznikla nová parcela č. 476/10 o výměře 
1414 ml

3. ) Na základě prohlášení o neplatnosti části nájemní smlouvy č. 718 N 04/27 se z nájemní 
smlouvy vypouští pozemek pare. č. 2737 o výměře 266 m^ v k.ú. Višňové.

4. ) Na základě žádosti o pronájem nemovitosti ze dne 26. 6. 2007 se do nájemní smlouvy 
připisuje níže uvedená nemovitost. Její užívání je řešeno v dohodě o zaplacení úhrady za 
užívání nemovitostí č. 718 N 04/27.

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra
vm^ druh pozemku

Tvořihráz Tvořihráz KN 1715/4 5424 vinice

Nedílnou součástí dodatku je grafické zobrazení předmětu pronájmu, které tvoří přílohu ě. 1 
tohoto dodatku.

Nemovitost je užívána od 1. 10. 2004. Užívání je řešeno v dohodě o zaplacení úhrady za 
užívání nemovitosti ě. 718 N 04/27.

CL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 51.096,- Kč (slovy: 
padesátjednatisícdevadesátšest korun českých).

K 1. 10. 2007 je nájemce povinen zaplatit částku 83.974.-KČ (slovy:
osmdesáttřitisícdevětsetsedmdesátčtyři korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu (přechodu), a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly 
předmětem převodu (přechodu). Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího 
data splatnosti do rozhodných dat.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu):
50.406,- Kč (slovy: padesáttisícětyřistašest korun českých).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:
33.568 Kč (slovy: třicettřitisícpětsetšedesátosm korun českých), přičemž tato částka se 
skládá z alikvotní částky ročního nájemného dle dodatku č. 2 ve výši 271,- Kč (slovy: 
dvčstčsedmdesátjedna korun českých) a alikvotní částky ročního nájemného ve výši 33.297,- 
Kč (slovy: třicettřitisícdvčstčdevadesátsedm korun českých).



Cl. IV

ČL V

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
1. 10. 2007.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají nezměněna.

CL VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

CL vn
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

0 1 -10- 2007
Ve Znojmě dne

Tel.
e>1 G?;

' ri v ’
a.s. Víšsové
jvé 068 ,.g.

J::-: --ao .íOe f axj^i5_aao Vip

2'

Pozemkový íouu v..o&js.e republiky 
vedoucí územního pracoviště Znojmo 

Antonín Róssl 
pronajímatel

AGROSERVIS, 1. zemědělská a.s. Višňové 
Ing. Jiří Pevný, předseda představenstva 

nájemce

Za správnost: Alena Kotibová
■ >

podpis



Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00 ^
zastoupený Antonínem Rosslem, vedoucím územního pracoviště PF ČR ve Znojmě, 
adresa: Dvořákova 21, 670 30 Znojmo

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a. s., Znojmo, č. účtu 692005-514/0600

- na straně jedné -

AGROSERVIS, 1. zemědělská a. s. Višňové
sídlo: Višňové 358, PSČ 671 38, Višňové u Znojma 
IČ: 499 67 789 
DIČ: CZ49967789
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1205 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu - Ing. Jiří Pevný, předseda představenstva

- na straně druhé -

činí toto

prohlášení o neplatnosti části nájemní smlouvy
č. 718 N 04/27

Pozemkový fond ČR a Agroservis, 1. zemědělská a.s. Višňové tímto shodně 
prohlašují, že nájemní smlouva č. 718 N 04/27 uzavřená dne 1. 9. 2004 je neplatná v části 
týkající se nemovitosti pare. č. PK 2737 v k.ú. Višňové

a to od 1. 9. 2004, neboť výše uvedená nemovitost obsažená v této nájemní smlouvě nenáleží 
do správy Pozemkového fondu ČR.

Důvod: jedná se o lesní pozemek, a podle ustanovení § 4 odst. 1 zák. č. 289/1995 Sb lesního 
zákona může nakládat s lesy ve vlastnictví státu státní podnik Lesy ČR, nikoliv Pozemkový 
fond ČR a s odkazem na ustanovení § 1 odst. 1 a § 17 odst. 1 zákona č. 229/1991 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, správa PF ČR k nemovitosti, pozemku pare. č. PK 2737 v k.ú. Višňové, 
nepřísluší.

Nájemní smlouva č. 718 N 04/27 tedy v předmětné části nikdy platně nevznikla.



Vypořádání vzájemných závazků z předmětné části smlouvy bude provedeno 
v dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 718 N 04/27. Toto prohlášení je nedílnou přílohou tohoto 
dodatku.

Ve Znojmě dne
0 1 -10- 2007

ÚZ«llTnfwaCOV!'

.y.

Pozemkový fond české republiky 
vedoucí územního pracoviště Znojmo 

Antonín Rossl 
pronajímatel

■ ... f ^ j v ^
^ i'.-'

1. zerně-iěfeká a.s. Višňové
671 3c Višňově 358 -6-

leí.; 515 300 400 Fax: 515 339 146 
ICO: 495 67 739 '------- ------

AGROSERVIS, 1. zemědělská a.s. Višpové 
Ing. Jiří Pevný, předseda představenstva 

nájemce

Za správnost: TUena Kotibová 

podpis



]^'^ájémní smlouvě č. 718N04/27 Uzavřeno:

Roční splátka: 51.096,00,- Kč

71810427 Účinná od: 1.9.2004/vanabilní symbol:

Višňové

AGROSERVIS, 1. Zemědělská a.s.
Višňové
Višňové 358

katastr parcela / dil parskup kultura LV cena za ha výměra proceňte Nájem
Džbánice

422 0 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 7330 1,00 507,97 Kč
454 0 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 3413 1,00 236,52 Kč
555 0 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 3363 1,00 233,06 Kč
579 0 0 2 2 10 002 69 300,00 Kč 3057 1,00 211,85 Kč
627 27 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 6000 1,00 415,80 Kč
627 28 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 34000 1,00 2 356,20 Kč
627 41 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 3800 1,00 263,34 Kč
668 0 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 7905 1,00 547,82 Kč
839 43 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 320 1,00 22,18 Kč
937 2 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 11100 1,00 769,23 Kč

1 028 8 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 2080 1,00 144,14 Kč
1 033 14 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 5870 1,00 406,79 Kč
1 033 15 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 2020 1,00 139,99 Kč
1 087 0 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 4176 1,00 289,40 Kč
1 137 2 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 6523 1,00 452,04 Kč
1 212 2 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 147 1,00 10,19 Kč
1 230 0 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 1949 1,00 135,07 Kč

103053 714 157.29 Kč 7 141.57 Kč
Práče

471 56 0 2 2 10 002 117 000,00 Kč 2977 1,00 348,31 Kč
471 9 0 2 2 10 002 117 000,00 Kč 2365 1,00 276,71 Kč
476 10 0 2 2 10 002 117 000,00 Kč 1414 1,00 165,44 Kč
564 10 0 2 2 10 002 117 000,00 Kč 1301 1,00 152,22 Kč
565 1 0 2 14 10 002 117 000,00 Kč 95 1,00 11,12Kč

8152 95 378.40 Kč 953.78 Kč
Prosiměřke

669 1 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 11020 1,00 1 210,00 Kč
669 10 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 5830 1,00 640,13 Kč
669 11 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 7910 1,00 868,52 Kč
669 12 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 6061 1,00 665,50 Kč

> 669 3 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 3886 1,00 426,68 Kč
669 4 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 4007 1,00 439,97 Kč
669 5 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 5737 1,00 629,92 Kč
669 6 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 7682 1,00 843,48 Kč
669 7 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 5881 1,00 645,73 Kč
669 8 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 5982 1,00 656,82 Kč
669 9 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 5919 1,00 649,91 Kč

dvojí GP 5 249 0 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 16200 1,00 1 778,76 Kč
5 372 0 0 9 0 10 002 109 800,00 Kč 7503 1,00 823,83 Kč
5 533 0 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 2020 1,00 221,80 Kč

pronajatá část 5 589 0 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 7806 1,00 857,10 Kč

103444 103444 11 358.15 Kč
Trštěnice u Moravského Krumlova

131 3 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 2029 1,00 2 029,00 Kč
131 4 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 312 1,00 312,00 Kč
131 5 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 389 1,00 389,00 Kč
302 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 34 1,00 34,00 Kč
304 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 215 1,00 215,00 Kč
493 5 0 5 0 10 002 500 000,00 Kč 1463 1,00 731,50 Kč
584 0 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 3097 1,00 248,69 Kč
608 2 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 1817 1,00 145,91 Kč
695 0 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 539 1,00 43,28 Kč

f 703 1 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 2644 1" .212,31 Kč



Roční splátka: 51.096,00,- Kč

Ic nájemní smlouvě č. 718N04/27 Uzavřeno:

71810427 Účinná od: 1.9.2004/Variabilní symbol:

Višňové

AGROSERVIS, 1. Zemědělská a.s.
Višňové
Višňové 358

katastr parcela / díl parskup kultura LV cena za ha výměra procentt Nájem
703 3 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 5901 1,00 473,85 Kč

1051 8 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 248 1,00 19,91 Kč
1 708 0 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 86 1,00 6,91 Kč
2 346 97 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 6000 1,00 481,80 Kč
3 782 5 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 3894 1,00 312,69 Kč

28668 565 584.78 Kě 5 655.85 Kě
Tvořihráz
IDmaj 194927 1 715 4 0 2 4 10 002 87 800,00 Kč 5424 1,00 207,74 Kč
vinice 500,00 Kč 271,20 Kč

5424 47 893.92 Kě 478.94 Kč
Višňové

548 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 2028 1,00 160,82 Kč

zíPiého KÚ
654 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 3005 1,00 238,30 Kč
886 0 0 9 0 10 002 79 300,00 Kč 5895 1,00 467,47 Kč

souhlas stav.pov. 1 198 13 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 3869 1,00 306,81 Kč
1 417 10 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 9405 1,00 745,82 Kč
1 417 14 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 4830 1,00 383,02 Kč
1 641 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 1545 1,00 122,52 Kč
1 643 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 2327 1,00 184,53 Kč
1 644 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 2449 1,00 194,21 Kč
2 287 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 2465 1,00 195,47 Kč
2 291 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 210 1,00 16,65 Kč
2 292 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 1557 1,00 123,47 Kč
2 407 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 3593 1,00 284,92 Kč
2 408 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 5273 1,00 418,15 Kč
2 409 2 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 575 1,00 45,60 Kč
2 717 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 2007 1,00 159,16 Kč
3 180 2 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 5388 1,00 427,27 Kč

souhlas stav.pov. 3 218 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 7872 1,00 624,25 Kč
3 325 23 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 4000 1,00 317,20 Kč
3 543 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 629 1,00 49,88 Kč

# 3 549 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 6675 1,00 529,33 Kč
3 721 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 5366 1,00 425,52 Kč

80963 642 036.59 Kě 6 420.37 Kě
Vítonice u Znojma

5 323 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 3696 1,00 453,50 Kč
5 324 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 3616 1,00 443,68 Kč
5 330 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1515 1,00 185,89 Kč

souhlas stav.pov. 5 336 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1033 1,00 126,75 Kč
5 393 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 23615 1,00 2 897,56 Kč
5 395 2 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 4537 1,00 556,69 Kč
5 398 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 5326 1,00 653,50 Kč

souhlas stav.pov. 5 409 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 863 1,00 105,89 Kč
5 410 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 3950 1,00 484,67 Kč
5 412 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 750 1,00 92,03 Kč
5 500 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 741 1,00 90,92 Kč
5 501 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 570 1,00 69,94 Kč
5 502 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 210 1,00 25,77 Kč
5 503 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1890 1,00 231,90 Kč
5 504 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1650 1,00 202,46 Kč
5 505 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 870 1,00 106,75 Kč
5 506 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 60 1,00 7,36 Kč
5 507 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 861 1,00 105,64 Kč
5 508 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 120 lú f 14,72 Kč



Roční splátka: 51.096,00,- Kč

^^ájemní smlouvě č. 718N04/27 Uzavřeno;

71810427 Účinná od: 1.9.2004/Vanabilní symbol:

Višňové

AGROSERVIS, 1. Zemědělská a.s.
Višňové
Višňové 358

katastr parcela / dil parskup kultura LV cena za ha výměra proceňte Nájem
5 509 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 180 1,00 22,09 Kč
5 510 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 930 1,00 114,11 Kč
5 511 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1840 1,00 225,77 Kč
5 512 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 460 1,00 56,44 Kč
5 513 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 4800 1,00 588,96 Kč
5 514 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 5600 1,00 687,12 Kč
5 515 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 400 1,00 49,08 Kč
5 516 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 5860 1,00 719,02 Kč
5 519 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 4900 1,00 601,23 Kč
5 521 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 7600 1,00 932,52 Kč
5 522 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 8060 1,00 988,96 Kč
5 523 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 2896 1,00 355,34 Kč
5 524 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 2460 1,00 301,84 Kč
5 525 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1790 1,00 219,63 Kč
5 526 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1610 1,00 197,55 Kč

• 5 527 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 241 1,00 29,57 Kč
5 531 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1280 1,00 157,06 Kč
5 532 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 4230 1,00 519,02 Kč
5 533 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1300 1,00 159,51 Kč
5 534 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1550 1,00 190,19 Kč
5 535 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 150 1,00 18,41 Kč
5 536 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1430 1,00 175,46 Kč
5 537 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 2260 1,00 277,30 Kč
5 539 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč . 1520 1,00 186,50 Kč
5 541 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 6690 1,00 820,86 Kč
5 542 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 150 1,00 18,41 Kč
5 543 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 6200 1,00 760,74 Kč
5 545 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1550 1,00 190,19 Kč
5 547 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1710 1,00 209,82 Kč
5 548 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1800 1,00 220,86 Kč
5 550 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1910 1,00 234,36 Kč
5 552 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 704 1,00 86,38 Kč

. 5 553 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 2140 1,00 262,58 Kč
0; 5 555 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1420 1,00 174,23 Kč

5 556 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 441 1,00 54,11 Kč
5 557 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 610 1,00 74,85 Kč
5 558 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1180 1,00 144,79 Kč
5 559 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1060 1,00 130,06 Kč
5 560 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1060 1,00 130,06 Kč
5 561 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1320 1,00 161,96 Kč
5 562 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1320 1,00 161,96 Kč
5 563 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1320 1,00 161,96 Kč
5 564 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 3760 1,00 461,35 Kč

CELKEM: nájemné dohodou včetně trvalých porostů
155565 1 908 782,55 Kč 
485269 5 109 648.65 Kč

19 087.83 Kč 
51 096.00 Kč



/ Výpočet dodatku č. 3 pro nájemní smlouvu č. 718 N04/27

Datum přidání NazevKU

1

Kmen / Skupina Výměra DatumVvdani
2m

Počet dní částka

1.9.2004
Džbánice

1.9.2004 Džbánice 82 0 5 237 4.7.2007 276 12,42 Kč
1.9.2004 Džbánice 131 0 5 5 683 4.6.2007 246 265,43 Kč
1.9.2004 Džbánice 166 0 5 1 176 4.7.2007 276 61,62 Kč
1.9.2004 Džbánice 180 5 5 144 4.6.2007 246 6,73 Kč
1.9.2004 Džbánice 200 0 5 1 381 4.6.2007 246 64,50 Kč
1.9.2004 Džbánice 243 0 5 795 4.6.2007 246 37,13 Kč
1.9.2004 Džbánice 244 0 5 6 870 4.6.2007 246 320,87 Kč
1.9.2004 Džbánice 366 0 5 3 014 4.6.2007 246 140,77 Kč
1.9.2004 Džbánice 414 0 5 2 111 4.7.2007 276 110,62 Kč
1.9.2004 Džbánice 432 0 5 2 255 4.7.2007 276 118,17 Kč
miOOA Džbánice 438 0 5 1 888 4.7.2007 276 98,94 Kč
1^2004 Džbánice 518 22 5 5 700 4.7.2007 276 298,69 Kč
1.9.2004 Džbánice 566 0 5 403 4.7.2007 276 21,12 Kč
1.9.2004 Džbánice 627 30 5 20 700 4.7.2007 276 1 084,73 Kč
1.9.2004 Džbánice 634 5 5 2 000 4.7.2007 276 104,80 Kč
1.9.2004 Džbánice 634 8 5 2 000 4.7.2007 276 104,80 Kč
1.9.2004 Džbánice 646 4 5 7 475 4.6.2007 246 349,13 Kč
1.9.2004 Džbánice 646 8 5 10 223 4.6.2007 246 477,48 Kč
1.9.2004 Džbánice 743 0 5 3 651 4.6.2007 246 170,52 Kč
1.9.2004 Džbánice 763 0 5 3 802 4.6.2007 246 177,58 Kč
1.9.2004 Džbánice 765 0 5 3 834 4.6.2007 246 179,07 Kč
1.9.2004 Džbánice 783 0 5 3 262 4.6.2007 246 152,36 Kč
1.9.2004 Džbánice 826 0 5 536 4.7.2007 276 28,09 Kč
1.9.2004 Džbánice 839 17 5 223 4.7.2007 276 11,69 Kč
1.9.2004 Džbánice 839 31 5 345 4.7.2007 276 18,08 Kč
1.9.2004 Džbánice 845 0 5 6 305 4.6.2007 246 294,48 Kč
1.9.2004 Džbánice 850 0 5 3 370 4.6.2007 246 157,40 Kč
1.9.2004 Džbánice 851 0 5 6 251 4.6.2007 246 291,96 Kč
1.9.2004 Džbánice 881 0 5 5 593 4.6.2007 246 261,23 Kč
1.9.2004 Džbánice 882 0 5 6 564 4.7.2007 276 343,97 Kč
1.^2004 Džbánice 915 0 5 4 553 4.6.2007 246 212,65 Kč
01004 Džbánice 935 4 5 97 4.7.2007 276 5,08 Kč

1.9.2004 Džbánice 935 19 5 79 4.7.2007 276 4,14 Kč
1.9.2004 Džbánice 935 26 5 126 4.7.2007 276 6,60 Kč
1.9.2004 Džbánice 937 12 5 13 763 4.7.2007 276 721,21 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 025 6 5 4 200 4.7.2007 276 220,09 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 025 13 5 18 900 4.7.2007 276 990,40 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 025 18 5 4 200 4.6.2007 246 196,17 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 028 5 5 10 440 4.6.2007 246 487,61 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 028 7 5 4 740 4.6.2007 246 221,39 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 033 3 5 10 200 4.6.2007 246 476,40 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 033 11 5 8 180 4.6.2007 246 382,06 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 054 0 5 4 561 4.6.2007 246 213,03 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 060 0 5 3 241 4.6.2007 246 151,38 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 099 0 5 3 536 4.6.2007 246 165,15 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 105 0 5 2 363 4.6.2007 246 110,37 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 109 1 5 28 800 4.6.2007 246 1 345,14 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 114 0 5 1 201 4.6.2007 246 56,09 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 126 0 5 1 000 4.6.2007 246 46,71 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 147 1 5 1 165 4.6.2007 246 54,41 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 147 2 5 709 4.6.2007 246 33,11 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 153 1 5 1 003 4.6.2007 246 46,85 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 153 2 5 1 274 4.6.2007 246 59,50 Kč
1.9.2004 Džbánice , 1 158 0 5 1 457 4.6.2007 246 68,05 Kč



Výpočet dodatku č. 3 pro nájemní smlouvu č. 718 N 04/27

Datum přidání NazevKU Kmen Skupina Vvměra DatumVvdani Počet dní 
m^ ^

částka

1.9.2004
1.9.2004 Džbánice 1 175 0 5 1 464 4.6.2007 246 68,38 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 176 0 5 1 482 4.6.2007 246 69,22 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 178 0 5 3 025 4.6.2007 246 141,29 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 215 2 5 216 4.6.2007 246 10,09 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 219 9 5 755 4.7.2007 276 39,56 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 219 28 5 363 4.7.2007 276 19,02 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 226 0 5 2 730 4.7.2007 276 143,06 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 301 0 5 3 431 4.7.2007 276 179,79 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 304 0 5 3 431 4.7.2007 276 179,79 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 307 0 5 12 279 4.7.2007 276 643,45 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 310 0 5 1 741 4.7.2007 276 91,23 Kč
*J§2004 Džbánice 1 311 0 5 1 708 4.7.2007 276 89,50 KČ

Prate
1.9.2004 Práče 5 342 0 7 3 710 21.12.2006 81 96,33 Kč
1.9.2004 Práče 5 380 0 7 2 976 21.12.2006 81 77,27 Kč
1.9.2004 Práče 5 403 0 7 1 650 21.12.2006 81 42,84 Kč

Trštěnice u Moravského
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 396 0 5 511 4.7.2007 276 31,03 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 397 1 5 1 003 4.7.2007 276 60,90 KČ
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 397 2 5 277 4.7.2007 276 16,82 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 568 0 5 1 644 4.7.2007 276 99,82 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 703 5 5 519 4.7.2007 276 31,51 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 873 12 5 15 159 4.6.2007 246 820,41 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 1 051 2 5 680 4.7.2007 276 41,29 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 1 051 3 5 618 4.7.2007 276 37,52 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 1 051 6 5 224 4.7.2007 276 13,60 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 1 051 7 5 318 4.7.2007 276 19,31 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 1 051 9 5 234 4.7.2007 276 14,21 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 1 089 0 5 2 086 4.7.2007 276 126,66 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 1 090 0 5 561 4.7.2007 276 34,06 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 1 221 0 5 1 255 4.7.2007 276 76,20 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 1 353 2 5 1 653 4.7.2007 276 100,37 Kč
. 1^2004 Trštěnice u Moravského 1 418 2 5 4 896 4.7.2007 276 297,29 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 1 466 2 5 3 237 4.7.2007 276 196,55 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 1 731 0 5 2 082 4.7.2007 276 126,42 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 2 067 0 5 1 122 4.7.2007 276 68,13 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 2 163 0 5 2 827 4.7.2007 276 171,66 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 2 346 17 5 8 769 4.6.2007 246 474,58 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 2 346 94 5 8 000 4.6.2007 246 432,96 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 2 551 1 5 3 610 4.7.2007 276 219,20 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 2 552 1 5 3 867 4.7.2007 276 234,80 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 2 638 1 5 37 157 4.6.2007 246 2 010,94 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 2 959 1 2 15 045 4.6.2007 246 814,24 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 3 144 1 5 19 015 4.6.2007 246 1 029,09 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 3 782 7 5 6 497 4.6.2007 246 351,62 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 3 791 3 5 10 172 4.6.2007 246 550,51 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 3 791 10 5 3 880 4.6.2007 246 209,99 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 3 806 0 5 5 413 4.7.2007 276 328,68 Kč

Višňové
1.9.2004 Višňové 2 737 0 5 266 1.10.2004 -730 -42,19 Kč

Vítonice u \
1.9.2004

Znojma
Vítonice u Znojma 5 158 0 7 13 257 7.8.2007 310 1 381,52 Kč

1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 350 0 7 16 823 4.7.2007 276 1 560,86 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 351 0 7 4 994 4.7.2007 276 463,35 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 353 0 7 5 651 4.7.2007 276 524,31 Kč



Výpočet dodatku č. 3 pro nájemní smlouvu č. 718 N 04/27

Datum přidání NazevKU Kmen Skupina Vvměra DatumVvdani 
m

Počet dní částka

1.9.2004
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 354 0 7 5 084 4.7.2007 276 471,70 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 362 0 7 15 254 4.7.2007 276 1 415,29 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 363 0 7 17 835 4.7.2007 276 1 654,76 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 389 0 7 3 719 7.8.2007 310 387,56 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 390 0 7 5 194 4.7.2007 276 481,91 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 391 0 7 1 579 4.7.2007 276 146,50 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 392 0 7 14 435 7.8.2007 310 1 504,29 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 580 0 7 2 527 7.8.2007 310 263,34 Kč
1.9.2004 557 489,00 33 182,36 Kč

^2006
'^rcnice u Moravského
1.6.2006 Trštěnice u Moravského 3 795 4 5 1 891 4.7.2007 276 114,82 Kč
1.6.2006 1 891,00 114,82 Kč

559 380,00 33 297,18 Kč

1.9.2004
Džbánice

1.9.2004 Džbánice 422 0 5 7 330 365 507,97 Kč
1.9.2004 Džbánice 454 0 5 3 413 365 236,52 Kč
1.9.2004 Džbánice 555 0 5 3 363 365 233,06 Kč
1.9.2004 Džbánice 579 0 2 3 057 365 211,85 Kč
1.9.2004 Džbánice 627 27 5 6 000 365 415,80 Kč
1.9.2004 Džbánice 627 28 5 34 000 365 2 356,20 Kč
1.9.2004 Džbánice 627 41 5 3 800 365 263,34 Kč
1.9.2004 Džbánice 668 0 5 7 905 365 547,82 Kč
1 9.2004 Džbánice 839 43 5 320 365 22,18 Kč
4^2004 Džbánice 937 2 5 11 100 365 769,23 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 028 8 5 2 080 365 144,14 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 033 14 5 5 870 365 406,79 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 033 15 5 2 020 365 139,99 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 087 0 5 4 176 365 289,40 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 137 2 5 6 523 365 452,04 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 212 2 5 147 365 10,19 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 230 0 5 1 949 365 135,07 Kč

Prosimčřice
1.9.2004 Prosiměřice 669 1 7 11 020 365 1 210,00 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 3 7 3 886 365 426,68 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 4 7 4 007 365 439,97 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 5 7 5 737 365 629,92 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 6 7 7 682 365 843,48 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 7 7 5 881 365 645,73 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 8 7 5 982 365 656,82 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 9 7 5 919 365 649,91 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 10 7 5 830 365 640,13 KČ
1.9.2004 Prosiměřice 669 11 7 7 910 365 868,52 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 12 7 6 061 365 665,50 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 5 249 0 7 16 200 365 1 778,76 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 5 372 0 9 7 503 365 823,83 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 5 533 0 7 2 020 365 221,80 Kč



Výpočet dodatku č. 3 pro nájemní smlouvu č. 718 N 04/27

Datum přidání NazevKU Kmen Skupina Vvměra DatumVvdani
2

Počet dní částka

1.9.2004
1.9.2004 Prosiměřice 5 589 0 7 7 806 365 857,10 Kč

Trštěnice u
1.9.2004

Moravského
Trštěnice u Moravského 584 0 5 3 097 365 248,69 Kč

1.9.2004 Trštěnice u Moravského 608 2 5 1 817 365 145,91 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 695 0 5 539 365 43,28 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 703 1 5 2 644 365 212,31 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 703 3 5 5 901 365 473,85 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 1 051 8 5 248 365 19,91 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 1 708 0 5 86 365 6,91 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 2 346 97 5 6 000 365 481,80 Kč
1.9.2004 Trštěnice u Moravského 3 782 5 5 3 894 365 312,69 Kč

Vj^vé
W.2004 Višňové 654 0 5 3 005 365 238,30 Kč
1.9.2004 Višňové 886 0 9 5 895 365 467,47 Kč
1.9.2004 Višňové 1 198 13 5 3 869 365 306,81 Kč
1.9.2004 Višňové 1 417 10 5 9 405 365 745,82 Kč
1.9.2004 Višňové 1 417 14 5 4 830 365 383,02 Kč
1.9.2004 Višňové 1 641 0 5 1 545 365 122,52 Kč
1.9.2004 Višňové 1 643 0 5 2 327 365 184,53 Kč
1.9.2004 Višňové 1 644 0 5 2 449 365 194,21 Kč
1.9.2004 Višňové 2 287 0 5 2 465 365 195,47 Kč
1.9.2004 Višňové 2 291 0 5 210 365 16,65 Kč
1.9.2004 Višňové 2 292 0 5 1 557 365 123,47 Kč
1.9.2004 Višňové 2 407 0 5 3 593 365 284,92 Kč
1.9.2004 Višňové 2 408 0 5 5 273 365 418,15 Kč
1.9.2004 Višňové 2 409 2 5 575 365 45,60 Kč
1.9.2004 Višňové 2 717 0 5 2 007 365 159,16 Kč
1.9.2004 Višňové 3 180 2 5 5 388 365 427,27 Kč
1.9.2004 Višňové 3 218 0 5 7 872 365 624,25 Kč
1.9.2004 Višňové 3 325 23 5 4 000 365 317,20 Kč
1.9.2004 Višňové 3 543 0 5 629 365 49,88 Kč
1.9.2004 Višňové . 3 549 0 5 6 675 365 529,33 Kč
J|l004 Višňové 3 721 0 5 5 366 365 425,52 Kč

Vítonice u Znojma
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 323 0 7 3 696 365 453,50 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 324 0 7 3 616 365 443,68 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 330 0 7 1 515 365 185,89 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 336 0 7 1 033 365 126,75 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 393 0 7 23 615 365 2 897,56 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 395 2 7 4 537 365 556,69 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 398 0 7 5 326 365 653,50 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 409 0 7 863 365 105,89 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 410 0 7 3 950 365 484,67 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 412 0 7 750 365 92,03 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 500 0 7 741 365 90,92 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 501 0 7 570 365 69,94 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 502 0 7 210 365 25,77 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 503 0 7 1 890 365 231,90 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 504 0 7 1 650 365 202,46 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 505 0 7 870 365 106,75 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 506 0 7 60 365 7,36 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 507 0 7 861 365 105,64 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 508 0 7 120 365 14,72 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 509 0 7 180 365 22,09 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 510 0 7 930 365 114,11 Kč



Výpočet dodatku č. 3 pro nájemní smlouvu č. 718 N 04/27

Datum ořidání NazevKU

2

Kmen / Skupina Vvměra DatumVvdani Počet dní částka

1.9.2004
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 511 0 7 1 840 365 225,77 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 512 0 7 460 365 56,44 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 513 0 7 4 800 365 588,96 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 514 0 7 5 600 365 687,12 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 515 0 7 400 365 49,08 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 516 0 7 5 860 365 719,02 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 519 0 7 4 900 365 601,23 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 521 0 7 7 600 365 932,52 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 522 0 7 8 060 365 988,96 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 523 0 7 2 896 365 355,34 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 524 0 7 2 460 365 301,84 Kč
'^^004 Vítonice u Znojma 5 525 0 7 1 790 365 219,63 Kč
W2004 Vítonice u Znojma 5 526 0 7 1 610 365 197,55 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 527 0 7 241 365 29,57 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 531 0 7 1 280 365 157,06 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 532 0 7 4 230 365 519,02 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 533 0 7 1 300 365 159,51 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 534 0 , 7 1 550 365 190,19 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 535 0 7 150 365 18,41 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 536 0 7 1 430 365 175,46 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 537 0 7 2 260 365 277,30 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 539 0 7 1 520 365 186,50 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 541 0 7 6 690 365 820,86 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 542 0 7 150 365 18,41 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 543 0 7 6 200 365 760,74 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 545 0 7 1 550 365 190,19 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 547 0 7 1 710 365 209,82 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 548 0 7 1 800 365 220,86 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 550 0 7 1 910 365 234,36 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 552 0 7 704 365 86,38 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 553 0 7 2 140 365 262,58 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 555 0 7 1 420 365 174,23 Kč
^004 Vítonice u Znojma 5 556 0 7 441 365 54,11 Kč
1T2OO4 Vítonice u Znojma 5 557 0 7 610 365 74,85 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 558 0 7 1 180 365 144,79 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 559 0 7 1 060 365 130,06 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 560 0 7 1 060 365 130,06 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 561 0 7 1 320 365 161,96 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 562 0 7 1 320 365 161,96 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 563 0 7 1 320 365 161,96 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 564 0 7 3 760 365 461,35 Kč
1.9.2004 465 223,00 45 792,44 Kč

1.6.2006
rrstěnice u Moravského

1.6.2006 Trštěnice u Moravského. 131 3 1 2 029 365 2 029,00 Kč
1.6.2006 Trštěnice u Moravského 131 4 1 312 365 312,00 Kč
1.6.2006 Trštěnice u Moravského 131 5 1 389 365 389,00 Kč
1.6.2006 Trštěnice u Moravského 302 0 1 34 365 34,00 Kč
1.6.2006 Trštěnice u Moravského 304 0 1 215 365 215,00 Kč
1.6.2006 Trštěnice u Moravského 493 5 5 1 463 365 731,50 Kč

l^išňové
1.6.2006 Višňové • 548 0 5 2 028 365 160,82 Kč



Výpočet dodatku č. 3 pro nájemní smlouvu č. 718 N 04/27

Datum přidání NazevKU 

2

Kmen Skupina Vvměra DatumVvdani Počet dní částka

1.6.2006 6 470,00 3 871,32 Kč

21.12.2006
Práče

21.12.2006 Práče 471 9 2 2 365 284 215,30 Kč
21.12.2006 Práče 471 56 2 2 977 284 271,01 Kč
21.12.2006 Práče 476 10 2 1 414 284 128,72 Kč
21.12.2006 Práče 564 10 2 1 301 284 118,44 Kč
21.12.2006 Práče 565 1 2 95 284 8,65 Kč
21.12.2006

’ '>.2007
Tvorihráz

8 152,00 742,12 Kč

1.10.2007 Tvořihráz 1 715 4 2 5 424 0 0,00 Kč
1.10.2007 5 424,00 0,00 Kč

485 269,00 50 405,89 Kč

CELKEM: 1 044 649,00 83 703,00 Kč


